



BeGeSport

IGRZYSKA SOŁECTW

Igrzyska Sołectw 2023
Ogród Dendrologiczny w Przelewicach

igrzyskasolectw@gmail.com



**PATRONAT HONOROWY
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
ZACHODNIOPOMORSKIEGO
OLGIERDA GEBLEWICZA**



**Ogródy
Przelewice**



BeGeSport Igrzyska Sołectw 2023

1. DO GMIN
2. IDEA
3. KONKURENCJE
4. O NAS
5. KONTAKT
6. FORMULARZ (w załączniku)

Szanowni Państwo!

W imieniu „BeGeSport”, Ogrody Przelewice - Zachodniopomorskie Centrum Kultury Obszarów Wiejskich i Edukacji Ekologicznej oraz Olgierda Geblewicza Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, mamy zaszczyt zaprosić Państwa Gminę do uczestnictwa w IGRZYSKACH SOŁECTW, które odbędą się w ramach obchodów Dożynek Wojewódzkich 16. września 2023 r. Igrzyska Sołectw będą miały miejsce na przepięknym terenie Ogrodu Dendrologicznego w Przelewicach.



IGRZYSKA SOŁECTW to zmagania sprawnościowo-intelektualne, w których każdy z mieszkańców gminy może wziąć udział i poza sportową rywalizacją cieszyć się dobrą zabawą.

Jednocześnie, zmagania te będą odbywały się w doskonałej oprawie, którą zapewni prowadzący wydarzenie Bartosz Brzeskot – reżyser, konferansjer, kabareciarz, człowiek z bogatym doświadczeniem w podobnych przedsięwzięciach takich jak choćby „Turniej Miast”.

Całe igrzyska będą nagrywane przez profesjonalną ekipę filmową, a materiały po montażu trafią do internetu i do Państwa Gminy, stanowiąc doskonały materiał promocyjny. Oczywiście nie możemy pominąć sportowych emocji jakie będą towarzyszyły zmaganiom, a organizatorzy szacują, że na wydarzeniu może pojawić się nawet kilka tysięcy widzów.



NAGRODY

Zwycięzca Igrzysk Sołectw 2023 otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 10000 zł (dziesięć tysięcy złotych) ufundowaną przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego, podzieloną jak następuje: 5000 zł na rzecz zwycięskiego sołectwa oraz 5000 zł do podziału dla uczestników zwycięskiej drużyny. Dodatkowo gmina, z której pochodzi zwycięskie sołectwo otrzyma puchar i dyplom. Gminy, których sołectwa zajmą drugie i trzecie miejsce, otrzymają stosowne do zajętych miejsc puchary i dyplomy, a ich drużyny nagrody rzeczowe od sponsorów.





WARUNKI UCZESTNICTWA

Każda z gmin ma możliwość wystawienia do IGRZYSK SOŁECTW jednej drużyny z sołectwa położonego w obrębie gminy. Może to być drużyna z sołectwa, które w tym roku wygrało gminny turniej sołectw – jeśli takowy odbył się na terenie gminy - albo dowolna drużyna z sołectwa, które w opinii gminy, w tym roku kalendarzowym, wyróżniło się w jakiś sposób na tle innych sołectw. Ostateczną decyzję w tej kwestii podejmuje Zarząd Gminy bądź Wójt Gminy.

Regulamin imprezy oraz wszelkie dodatkowe wskazówki dotyczące przedsięwzięcia wraz z opisem konkurencji (tak by dać Państwu możliwość dobrania składu drużyny sołectwa) uzyskają Państwo w materiałach dodatkowych dla gminy, która podejmie sportowe wyzwanie udziału w przedmiotowych zawodach.



SKŁAD DRUŻYNY NA IGRZYSKA SOŁECTW

W skład reprezentacji sołectwa wchodzi pięć pełnoletnich osób: trzech mężczyzn i dwie kobiety, legitymujących się stałym zamieszkaniem na terenie danego sołectwa.

Z przyczyn technicznych każde sołectwo może mieć dwóch rezerwowych, po jednym z każdej płci na wypadek kontuzji lub nieprzewidzianych wypadków.



WARUNKI FINANSOWE UCZESTNICTWA W IGRZYSKACH SOŁECTW

Niezbędnym warunkiem uczestnictwa jest wpłata 3000 zł na rzecz organizatora „BeGeSport” nie później niż do 20. sierpnia 2023 roku, na konto wskazane w materiałach dodatkowych.

Jednakże należy pamiętać, że o uczestnictwie w zawodach decyduje data deklaracji w formie poczty elektronicznej, gdyż do turnieju może przystąpić ograniczona ilość ekip i liczy się kolejność zgłoszeń.

Adres mailowy do wstępnej deklaracji wzięcia udziału w zmaganiach: igrzyskasolectw@gmail.com

KONTAKTY TELEFONICZNE
DO ORGANIZATORÓW IGRZYSK

BeGeSport:

Bartosz Brzeskot tel. 606 490 290

Grzegorz Drukarczyk tel. 606 506 680

igrzyskasolectw@gmail.com



Mottem tegorocznej imprezy jest słynne powiedzenie barona Pierre De Coubertin:

„Nie liczy się zwycięstwo, a udział w zawodach”

zatem organizatorzy Igrzysk Sołectw gorąco zapraszają do wzięcia w nich udziału i życzą mnóstwa sportowych emocji połączonych z doskonałą zabawą.



IDEA

Zbliżają się dożynki 2023. Mamy zaszczyt zaprosić Wasze Sołectwo do zmagania między sołectwami z Województwa Zachodniopomorskiego. Nasza inicjatywa cieszy się szerokim wzięciem, a to za sprawą głównego organizatora, jakim jest Bartosz Brzeskot – znany reżyser scenarzysta, dyrektor wielu festiwali, jak również organizator ZMAGAŃ MIAST dla TVN czy TURNIEJU MIAST dla Polsatu, pełniący tam funkcję głównego sędziego i konferansjera.

Towarzyszą mu absolwenci AWF z legendarnej zwycięskiej drużyny z Koszalina, tworząc niesamowitą oprawę całego widowiska.





KONKURENCJE

Uwaga!

Wszystkie konkurencje opisane są w sposób zdawkowy i mają na celu przybliżyć jedynie charakter i rodzaj wykonywanych zadań.

Drużyny biorące udział w Igrzyskach Sołectw dokładny opis konkurencji i szczegółowy regulamin uzyskają po podpisaniu umowy.



Pierwsza konkurencja: PRZEPRAWA

Drużyna – używając do tego odpowiedniego sprzętu – na wyznaczonym dystansie musi przemieścić się z jednej strefy do drugiej. Konkurencja na czas .



Druga konkurencja: KOMANDOS

Drużyna wybiera najsprawniejszego zawodnika. Konkurencja wielozadaniowa gdzie KOMANDOS musi wykazać się nie tylko sprawnością fizyczną, ale również umiejętnościami zręcznościowymi i tzw. "pomyślunkiem". Ta konkurencja również jest na czas.

Trzecia konkurencja: LABIRYNT

Cztery osoby z drużyny muszą,
posługując się specjalną mega planszą używając
do tego swojej zręczności, przetransportować
kulę bilardową po LABIRYNCIE.
Również konkurencja na czas.



Czwarta konkurencja: DOŻYNKI

Na parkurze wiele stanowisk, a w nim zawodnicy biegają slalomem – ze snopkiem w dłoniach – sfinalizowanym rzutem do celu oraz stworzeniem budowli. Zadanie dożynkowe.

W tej konkurencji wygrywa drużyna, która zgromadzi największą liczbę punktów.



Piąta konkurencja: WYŚCIG

Używając do tego specjalnych taczek – z zawodniczką w środku – trzeba na odpowiednim dystansie slalomowo wykonać szereg zadań. Konkurencja na czas.





Szósta konkurencja: ZESPÓŁ

Specjalna konkurencja mająca na celu sprawdzić umiejętności zespołowe całej drużyny. Przestrzegając wytycznych sędziowskich należy wykonać polecenie. Ta drużyna, która upora się najszybciej z zadaniem w czasie i z jak najmniejszą liczbą punktów karnych, wygrywa.



O Nas.

Bartosz Brzeskot

To bodaj jeden z najlepszych konferansjerów w Polsce. Mnóstwo nagród i niebywałe doświadczenie – poprowadził ponad 700 imprez w kraju. Był uznany dwukrotnie Indywidualnością Roku. To on prowadził przez lata : Mistrzostwa Strong Man, czy Zmagania Miast, bądź Turniej Miast dla Polsatu i TVN. Przez lata był podporą legendarnego kabaretu „Grupa Rafała Kmity” z Krakowa. Wielokrotny uczestnik „Spotkań z Balladą”. Z Maciejem Stuhrem prowadził onegdaj Noc Kabaretową dla TVP2.



O Nas.

Kolejne niezapomniane wydarzenia warte wspomnienia:

- Strong Man Polska,
- Zmagania Miast,
- Turniej Miast,
- Żywiec na Śniegu,
- EB Zimowe Grzanie,
- Lato z Żywcem,
- Dancingi ze Specjałem,
- Canal Planet,
- L&M Cinema,
- ponad 50 występów TV,
- Road Show Wizja TV

we wszystkich wymienionych imprezach prowadził całe trasy oraz ponad 300 imprez indywidualnych. Bartosz Brzeskot, uznany reżyser, scenarzysta, aktor. Gwarancja najwyższej jakości konferansjerki!

O Nas

Grzegorz Drukarczyk znany literat, dziennikarz, konferansjer i copywriter. Przez wiele lat dyrektor programowy i współtwórca legendarnego Radia Północ.

Jego powieści nagradzane były w kraju i na świecie zwłaszcza powieść pt.: "Zabijcie odkupiciela". Mnóstwo imprez poprowadzonych jako konferansjer i niezwykle udane krajowe kampanie reklamowe pod jego przewodnictwem. Grzegorz Drukarczyk to również wspaniały dziennikarz mający na swoim koncie ponad setkę reportaży. Wiele imprez i działań niejako nakłada się z twórczością Bartosza Brzeskota, a zatem wymienione są one powyżej, warto jednak nadmienić, że Grzegorz Drukarczyk sprawuje nadzór merytoryczny za stronę konkursową IGRZYSK SOŁECTW.



KONTAKTY TELEFONICZNE DO ORGANIZATORÓW IGRZYSK

BeGeSport

Bartosz Brzeskot tel. 606 490 290

Grzegorz Drukarczyk tel. 606 506 680

igrzyskasolectw@gmail.com